[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

PAGE
2

от  21  февраля  2013 года                                                                                  № 13
	О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный

вид использования земельного

участка расположенного по адресу: город Волхов, Борисогорское поле, 18

Рассмотрев обращение главы администрации Волховского муниципального района Акулишнина С.А. (от 20.02.2013 года № 1370), в соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 28 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 17 Устава МО город Волхов, руководствуясь положениями Градостроительного кодекса Российской федерации, а также Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО город Волхов, утвержденным решением Совета депутатов МО город Волхов от 20.09.2007 года № 48, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:12:01-01-039:0070 площадью 5440,0 кв.м., расположенного по адресу: город Волхов, Борисогорское поле, 18 под строительство среднеэтажных жилых домов (2-4 этажа), в соответствии с градостроительными регламентами территориальной зоны застройки многоэтажными жилыми домами (зона Ж-1), где основным видом разрешённого использования Правил землепользования и застройки МО город Волхов предусмотрено строительство 5-9 этажных жилых домов.

2. Назначить  дату,  время  и  место  проведения  публичных  слушаний:

12 марта 2013 года,  в 1600  часов, по адресу: г. Волхов, Кировский пр., д.32, большой зал администрации МО город Волхов.

3. Утвердить Комиссию по организации и проведению публичных слушаний (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии: Напсиков В.В. – председатель депутатской комиссии по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству;

Члены Комиссии:

- Вежов С.В. – заместитель главы администрации Волховского муниципального района;

- Михайлова С.Е. – начальник сектора архитектуры и градостроительства администрации Волховского муниципального района;

-   Коробов А.Н. – депутат Совета депутатов МО город Волхов;

          -   Семёнова С.С. – депутат Совета депутатов МО город Волхов;

          -   Цветков А.М. – депутат Совета депутатов МО город Волхов

4. Все организационные действия Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  осуществлять в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Волхов  Волховского муниципального района Ленинградской области.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний.

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Глава муниципального образования
город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.

[image: image1.png]